
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване  /Приложение № 2/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 214 

гр. Левски, 18.11.2016г.       
 
 

относно: Потвърждаване на наличност на финансови средства на Община 
Левски за изпълнение на проект по приоритетна ос 1 „Добре свързан регион”, 
Специфична цел 1.1 „Подобряване на планирането, разработването и 
координирането на трансгранични транспортни системи за по-добри връзки с 
TEN-T транспортни мрежи” на програмата за териториално сътрудничество 
Interreg V-A Румъния – България 
 
 

На основание  чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Потвърждава, че Община Левски разполага с необходимите оборотни 
финансови средства за изпълнение на проект по приоритетна ос 1 „Добре 
свързан регион”, Специфична цел 1.1 „Подобряване на планирането, 
разработването и координирането на трансгранични транспортни системи за 
по-добри връзки с TEN-T транспортни мрежи” на програма за териториално 
сътрудничество Interreg V-A Румъния – България, с оглед плана за 
верификации и възстановяване на разходи. 

2. Дава съгласие за приемане на позициите на екипа по проекта, от 
страна на Община Левски: Експерт „Европейски проекти“ и Счетоводител. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 21 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


